

Ordem de Compra: OC 2024-066  
Nº do Processo 9900021188/2023



Fundação Estatal de Saúde de Niterói  
CNPJ: 34.906.284/0001-00  
Rua Santa Clara, 102 - Ponta da Areia  
CEP 24.040-050 - Niterói/RJ

#### Dados Gerais

Objeto	Brinquedos Infantis	E-mail	<a href="mailto:janainacribeiro@yahoo.com.br">janainacribeiro@yahoo.com.br</a>
Fornecedor	JANAINA CALCADA RIBEIRO	Data do Pedido	01/03/2024
CNPJ	37.784.943/0001-62	Data de Entrega	01/04/2024
Telefone	(11) 95058-5579	DL	DL 2024-002-3

#### Informações para Entrega

Endereço	Av. Presidente Roosevelt, 1603, Bom Retiro, São Gonçalo - RJ Cep: 24.726-060 (Galpão PVAX)		
Horário	Sob Agendamento	Contato	<a href="mailto:arp@fesaude.niteroi.rj.gov.br">arp@fesaude.niteroi.rj.gov.br</a>

#### Itens do Pedido

Nº Item no Contrato	Descrição	Qnt.	Valor Unit.	Valor Total
6	Cozinha Infantil: Contendo 4 panelas, 2 tampas, 4 pratos, 4 copos, 4 garfos, 4 facas e 4 colheres. Acondicionada em caixa micro ondulada. Faixa etária a partir de 3 anos. Fabricado com material plástico e atóxico, resistente a impactos e não traz risco a saúde da criança.	4	R\$ 53,00	R\$ 212,00
7	Jogo de Cozinha com o Kit Panelinhas. Um jogo completo de peças de cozinha que inclui panelas, utensílios e uma luva. Detalhes do Produto: Conteúdo Embalagem: 01 Escorredor de arroz, 01 Frigideira, 01 Luva, 01 Panela de Pressão, 02 Panelas com Tampas e 04 Talheres Grandes (Escumadeira, Concha, Espátula e Pegador de Macarrão)	2	R\$ 68,00	R\$ 136,00
8	Kit De Limpeza Infantil Vassoura, Pá e Rodo Brinquedo. Idade Recomendada: Acima dos 3 anos. Quantidade de Peças: 3. Dimensões da Embalagem: Altura: 70cm. Largura: 23c Profundidade: 5cm. Peso: 0,200Kg.	6	R\$ 23,60	R\$ 141,60
9	Kit de ferramentas jardinagem, material: aço carbono, plástico e borracha, itens incluídos: 1 tesoura de poda, 1 sacho, 1 borrifador de água, 2 pás, 2 minis pás, 1 mini rastelo, 1 ancinho 3 dentes, 1 regador.	26	R\$ 76,00	R\$ 1.976,00
			<b>Total:</b>	<b>R\$ 2.465,60</b>

#### Observações

Os itens devem ser entregues de acordo com as características e especificações discriminadas no Termo de Referência anexo ao Edital do Pregão Eletrônico que ensejou a celebração da Ata de Registro de Preços.

#### Execução Financeira do Contrato ou ARP

Total do Contrato / ARP	R\$	2.465,60
Saldo Anterior	R\$	2.465,60
Saldo Atualizado	R\$	-

#### Pagamento

Prazo	10 dias úteis após o ateste da nota fiscal
Forma	Transferência Bancária ou Boleto

Assinatura Eletrônica:

